檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡淑芬

電話：04-7531810

傳真：04-7283264

電子信箱：e630048@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年4月11日

發文字號：府教特字第1070109567號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：彰化縣警察局107年「防制人口販運」四格漫畫創作比賽活動辦法及比賽文宣各1

份（共2個電子檔）(0109567A00_ATTCH1.doc、0109567A00_ATTCH2.rar)

主旨：檢送本縣警察局107年「防制人口販運」四格漫畫創作比

賽活動辦法及比賽文宣各1份，請轉知所屬並鼓勵踴躍參加

，請查照。

說明：

一、依據本縣警察局107年3月30日彰警外字第1070023498號函

辦理。

二、為有效提升本縣民眾及學生防制人口販運觀念，請貴校協

助宣傳本比賽，以實踐將人權之普世價值向下紮根，並內

化為未來公民基本素養之目標。

三、相關比賽報名資訊，請逕至該局全球資訊網（http://www

.chpb.gov.tw/ch/index.jsp/宣導專區/防制人口販運）

下載。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：彰化縣警察局、本府教育處 2018-04-12
07:48:34

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070001418

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/04/12

■■■■■■■有附件